
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 13 жовтня 2004 р. № 634 
Про затвердження порядку розрахунків за 

проживання в гуртожитках комунальної власності
На підставі аналізу витрат на утримання гуртожитків, та розглянувши інфор

мацію директора комунального підприємства “Житлово-комунальний центр” 
Жаболенко І.М., керуючись Законами України “Про житлово-комунальні послу
ги”, “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою забезпечення умов щодо 
функціонування гуртожитків, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :
1. Ввести в дію з 01.11,2004р. оплату за проживання в гуртожитках, згідно із 

займаною площею та пропорційно розділеної площі загального користування в 
такому порядку:

- Нарахування плати за утримання будинків і прибудинкових територій про
водити згідно з тарифом, затвердженим рішенням виконавчого комітету Сла- 
вутицької міської ради від 25.08.2004р. № 533 “Про плату за утримання бага
токвартирних (більше 2-х квартир) будинків і прибудинкових територій”.

- Плату за комунальні послуги (тепловодопостачання, водовідведення) про
водити згідно з встановленими тарифами.

- Плату за проживання в гуртожитку (1 ліжко-місце), що розташоване за адре
сою: вул. Військових будівельників, 8, проводити в розмірі, згідно з додатком № 1.

- Плату за користування радіоточкою проводити згідно з встановленими та
рифами, пропорційно кількості мешканців.

2. Комунальному підприємству “Житлово-комунальний центр” (Жаболенко І.М.):
- при зміні цін/тарифів на кожний вид житлово-комунальних послуг та кори

стування радіоточкою здійснювати на протязі місяця відповідні перерахунки;
- провести серед мешканців гуртожитків роз’яснювальну роботу щодо само

стійного закпючення договорів на постачання електроенергії та внести на розг
ляд виконавчого комітету конкретні пропозиції вирішення цього питання.

3. Рішення виконавчого комітету Славутицької міської ради від 23.04.2002р. 
№ 223 “Про плату за проживання в гуртожитках комунальної власності” вважа
ти таким, що втратило чинність.

4. Відділу інформації та зв’язків з громадськістю (Любива Л.М.) поінформува
ти населення про прийняття даного рішення через засоби масової інформації.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Жигалло В.К.

Міський голова В.П.Удовиченко

Розрахунок собівартості утримання 1 ліжко-місця в гуртожитку 
за адресою: м.Славутич, вул. Військових будівельників, 8

Статті витрат Розрахунок За рік 
(грн.)

За місяць 
(грн.)

1. Амортизація 
(меблів, побутової 
техніки та ін.)

згідно з нормативом 72 6

2. Послуги з 
обслуговування

720,0м2 х 0,42 грн./м2 (без 
ліфтів) х12 м-ів =

3628,80 302,40

3.
Т епло п остачан ня

-Теплопостачання 
Тариф -  1,18 грн. за 1 м2 10 195,20 849,60

4. Електроенергія Фактично спожита 
електроенергія за період з 
10.2003 р. по 09.2004 р.

10567 880,58

5. Інше Мед.огляд 4 чол. х 60 грн.= 
(черговий гуртожитку) 
Зв’язок Ітел.х 19,80 грн. 
Накладні витрати 10% 
(прання білизни, 
транспортні витрати та 
інше)

240

237,60

1800

20

19,80

150

Всього по п. 5 2277.60 189,80
ВСЬОГО: 26 740,06 2228,38
Кількість ліжко- 
місць: 78

Всього вартість 
у тримання 1 

ліжко-місця (без 
водопостачання, 

очистки стоків та 
утилізації відходів)

342,84 28,57

Комунальні
послуги

Холодне та гаряче водо
постачання, очистка стоків 
згідно із затвердженими 
тарифами.

197,76 16,48

Утилізація відходів Згідно із затвердженими 
тарифами

13,44 1,12

Всього розмір 
плати за 1 ліжко- 
місце :

46,17 грн.


